2v 28 dec 1510, Marguerita relicita quondam Magistri Johannis de Chardenoto tutrix et eo nomine liberorum predicti quondam Magistri has received from Glaudius Jaquier alias Sellaz de Demoret, undecim cupas furmenti mensure Lausanne et hoc in deductione maioris quantitatis in quibus idem Claudius erat obligatus dicto quondam Magistro Johanni.

3 30 jan 1510, Nobilis Jacobus Cerjat domicellus Melduni sells to Glaudius et Jacobus Cavin de Vuycherens, cense, complicated history involving earlier religious bequests, with further proceedings.

3v 10 feb 1510, Aymo Clert alias Gavilliet sells to Anthonius Fallioz de Mont, a letter of reachept.

4 10 feb 1510, quod cum lis et differens esset inter Anthonium Mistralis de Hermenges et Jacobum Challet dicti loci super eo, videlicet quod dictus Anthonius Mistralis procuraverat fecisse certam movitionem in formam malefactorum de et super certis metis suis bonis positi

inter possessiones dictorum partium pro non nullos malefactis suis malefactum tractis super
quaquidem movitionem dictus Jacobus se fecerat cessare..., settlement.

4v 17 feb 1510, Glaudius Gremoz de Vuarmarens sells to Glaudius filius Clementis Buctit
de Ursy, cense, with further proceedings.

5 Die festi Sancti Petri in Cathedra 1510, Hudriodus Girod de Vulliens sells to Glaudius
filius Ludovici Chappuys mongnerius de Vulliens, with further proceedings.

6 03 mar 1510, Andreas Raschinier de Syens sells to Petrus Porchet burgensis Melduni,
with further proceedings.

6v 17 mar 1510, Ysabella relicita quondam Anthonii Crousaz morantis Melduni sells to
Nycodus Voutier de Bussy, a letter of annual pension, with further proceedings.

7v 25 mar 1510 (but this should be 1511 Style of the Annunciation), Petrus Gasconel et
Anthonia eius uxor sell to Johannes do Tey de Vuarmarens, with further proceedings.

8v 22 mar 1510, Petrus Gasconel de Mollens with approval of his wife Anthonia sells to
Glaudius Doy (Dey ?) alias Mont de Chesalles.

9 04 apr 1511, Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum sells to Petrus Decimatoris de
Montet, videlicet licteras subscriptas,

Et primo, licteram injunctorum ? de contento septem florenorum auri parviponderis etc.
et duorum solidorum Lausannensium bonorum predicto Guidoni debitorum per quondam
Franciscum Connet de Montet causa denariatarum suarum etc., prout in lictera injuctorum
auctoritate domini officialis curie Lausanne recepta et signata per Petrum Michodi clericum die
Lune ante festum Sancti Michaelis Archangelli 1492 plenius continetur.